[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2018 г.    №  8
д.Трегубово
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения, утвержденными Решением Совета Депутатов Трегубовского сельского поселения №226 от 28.11.2014 г., Изменениями в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения утвержденными Решением Совета Депутатов Трегубовского сельского поселения № 71 от 10.11.2016 г., на основании постановления Администрации Трегубовского сельского поселения от 26.10.2017 №139 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 53:20:0700104:57, 53:20:0700104:59,53:20:0700104:60, 53:20:0700104:61, на основании заявления Бурлуцкого Владислава Валерьевича,  протокола публичных слушаний от 11.01.2018, заключения по результатам публичных слушаний от 12.01.2018 , протокола заседания Комиссии по землепользованию и застройки при Администрации Трегубовского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории-  проект планировки и проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 53:20:0700104:57, 53:20:0700104:59,53:20:0700104:60, 53:20:0700104:61.
        2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном бюллетени Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети  Интернет.

   Глава администрации                                 С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]